Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 18/2/2018 14:25
Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:27:15
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:03.420 +1.157 14:29:25.605 3 1:03.939 14:31:39.555
(317) CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 2 1:03.153 +0.890 14:30:28.758 4 1:05.379 +1.440 14:32:44.934
1 1:00.723 +0.110 14:29:19.866 3 1:03.319 +1.056 14:31:32.077 5 9:53.377 +8:49.438 14:43:44.052
2 1:01.512 +0.899 14:30:21.378 4 1:03.681 +1.418 14:32:35.758 6 1:05.153 +1.214 14:44:49.205
3 1:01.125 +0.512 14:31:22.503 5 10:02.248 +8:59.985 14:43:41.595 7 1:05.039 +1.100 14:45:54.244
4 1:01.388 +0.775 14:32:23.891 6 1:03.938 +1.675 14:44:45.533 8 1:06.034 +2.095 14:47:00.278
5 10:10.631 +9:10.018 14:43:36.768 7 1:04.257 +1.994 14:45:49.790 9 1:06.158 +2.219 14:48:06.436
6 1:01.332 +0.719 14:44:38.100 8 1:03.366 +1.103 14:46:53.156 10 1:06.436 +2.497 14:49:12.872
7 1:00.613 14:45:38.713 9 1:03.367 +1.104 14:47:56.523 11 1:06.389 +2.450 14:50:19.261
8 1:00.935 +0.322 14:46:39.648 10 1:02.786 +0.523 14:48:59.309 12 1:06.862 +2.923 14:51:26.123
9 1:01.310 +0.697 14:47:40.958 1 1:04.400 +2.137 14:50:03.709 13 1:07.402 +3.463 14:52:33.525
10 1:01.786 +1.173 14:48:42.744 12 1:02.263 14:51:05.972 14 1:07.584 +3.645 14:53:41.109
1 1:01.772 +1.159 14:49:44.516 13 1:03.226 +0.963 14:52:09.198
12 1:02.153 +1.540 14:50:46.669 14 1:05.212 +2.949 14:53:14.410 (275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
13 1:03.220 +2.607 14:51:49.889 1 1:08.544 +1.218 14:29:38.329
14 1:04.843 +4.230 14:52:54.732 (122) EDUARDO TESSARO 2 1:09.132 +1.806 14:30:47.461
1 1:03.808 +0.642 14:29:27.893 3 1:09.199 +1.873 14:31:56.660
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 2 1:03.314 +0.148 14:30:31.207 4 1:07.423 +0.097 14:33:04.083
1 1:02.234 +0.977 14:29:21.898 3 1:03.166 14:31:34.373 5 9:31.822 +8:24.496 14:43:46.037
2 1:01.564 +0.307 14:30:23.462 4 1:04.278 +1.112 14:32:38.651 6 1:07.326 14:44:53.363
3 1:01.931 +0.674 14:31:25.393 5 9:57.556 +8:54.390 14:43:41.317 7 1:08.154 +0.828 14:46:01.517
4 1:01.859 +0.602 14:32:27.252 6 1:03.992 +0.826 14:44:45.309 8 1:08.360 +1.034 14:47:09.877
5 10:09.788 +9:08.531 14:43:39.025 7 1:04.261 +1.095 14:45:49.570 9 1:08.904 +1.578 14:48:18.781
6 1:01.275 +0.018 14:44:40.300 8 1:04.780 +1.614 14:46:54.350 10 1:07.730 +0.404 14:49:26.511
7 1:01.645 +0.388 14:45:41.945 9 1:04.128 +0.962 14:47:58.478 11 1:08.496 +1.170 14:50:35.007
8 1:01.489 +0.232 14:46:43.434 10 1:03.922 +0.756 14:49:02.400 12 1:08.746 +1.420 14:51:43.753
9 1:01.257 14:47:44.691 11 1:04.839 +1.673 14:50:07.239 13 1:11.817 +4.491 14:52:55.570
10 1:02.291 +1.034 14:48:46.982 12 1:05.901 +2.735 14:51:13.140
1 1:02.159 +0.902 14:49:49.141 13 1:05.671 +2.505 14:52:18.811 (7) VOLKMAR BERCHTOLD
12 1:02.546 +1.289 14:50:51.687 14 1:06.847 +3.681 14:53:25.658 1 1:08.550 +1.412 14:29:35.488
13 1:03.075 +1.818 14:51:54.762 2 1:07.138 14:30:42.626
14 1:04.663 +3.406 14:52:59.425 (18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 3 1:07.339 +0.201 14:31:49.965
1 1:05.600 +2.122 14:29:32.862 4 1:08.161 +1.023 14:32:58.126
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 2 1:03.537 +0.059 14:30:36.399 5 9:36.916 +8:29.778 14:43:43.624
1 1:03.570 +1.046 14:29:24.479 3 1:04.285 +0.807 14:31:40.684 6 1:07.822 +0.684 14:44:51.446
2 1:03.480 +0.956 14:30:27.959 4 1:04.869 +1.391 14:32:45.553 7 1:07.935 +0.797 14:45:59.381
3 1:03.347 +0.823 14:31:31.306 5 9:49.064 +8:45.586 14:43:40.978 8 1:09.365 +2.227 14:47:08.746
4 1:04.393 +1.869 14:32:35.699 6 1:03.478 14:44:44.456 9 1:09.543 +2.405 14:48:18.289
5 9:58.587 +8:56.063 14:43:37.871 7 1:03.703 +0.225 14:45:48.159 10 1:10.234 +3.096 14:49:28.523
6 1:03.226 +0.702 14:44:41.097 8 1:04.803 +1.325 14:46:52.962 1 1:10.128 +2.990 14:50:38.651
7 1:03.148 +0.624 14:45:44.245 9 1:05.995 +2.517 14:47:58.957 12 1:10.828 +3.690 14:51:49.479
8 1:02.524 14:46:46.769 10 1:07.836 +4.358 14:49:06.793 13 1:11.126 +3.988 14:53:00.605
9 1:02.866 +0.342 14:47:49.635 11 1:07.549 +4.071 14:50:14.342
10 1:03.230 +0.706 14:48:52.865 12 1:06.807 +3.329 14:51:21.149 (910) MATHEUS GABRIEL SILVA
11 1:03.550 +1.026 14:49:56.415 13 1:07.421 +3.943 14:52:28.570 1 1:07.165 +0.018 14:29:40.369
12 1:03.808 +1.284 14:51:00.223 14 1:08.889 +5.411 14:53:37.459 2 1:07.534 +0.387 14:30:47.903
13 1:03.616 +1.092 14:52:03.839 3 1:09.031 +1.884 14:31:56.934
14 1:03.287 +0.763 14:53:07.126 (68) HANDERSON FERREIRA 4 1:08.042 +0.895 14:33:04.976
1 1:06.791 +2.604 14:29:34.498 5 9:31.239 +8:24.092 14:43:44.744
(700) RODRIGO TABORDA 2 1:05.253 +1.066 14:30:39.751 6 1:07.147 14:44:51.891
1 1:03.197 +1.012 14:29:25.073 3 1:04.187 14:31:43.938 7 1:08.803 +1.656 14:46:00.694
2 1:03.095 +0.910 14:30:28.168 4 1:.05.282 +1.095 14:32:49.220 8 1:08.372 +1.225 14:47:09.066
3 1:03.605 +1.420 14:31:31.773 5 9:50.834 +8:46.647 14:43:45.366 9 1:10.345 +3.198 14:48:19.411
4 1:02.787 +0.602 14:32:34.560 6 1:07.158 +2.971 14:44:52.524 10 1:11.012 +3.865 14:49:30.423
5 10:01.293 +8:59.108 14:43:39.435 7 1:07.346 +3.159 14:45:59.870 11 1:10.698 +3.551 14:50:41.121
6 1:03.187 +1.002 14:44:42.622 8 1:05.319 +1.132 14:47:05.189 12 1:12.288 +5.141 14:51:53.409
7 1:02.393 +0.208 14:45:45.015 9 1:06.361 +2.174 14:48:11.550 13 1:11.650 +4.503 14:53:05.059
8 1:02.263 +0.078 14:46:47.278 10 1:06.169 +1.982 14:49:17.719
9 1:03.766 +1.581 14:47:51.044 u 1:05.608 +1.421 14:50:23.327 (126) HENRIQUE LUIS OLSEN
10 1:02.185 14:48:53.229 12 1:05.878 +1.691 14:51:29.205 1 1:08.668 +0.036 14:29:38.008
11 1:03.516 +1.331 14:49:56.745 13 1:06.000 +1.813 14:52:35.205 2 1:10.999 +2.367 14:30:49.007
12 1:03.785 +1.600 14:51:00.530 14 1:04.973 +0.786 14:53:40.178 3 1:09.691 +1.059 14:31:58.698
13 1:03.349 +1.164 14:52:03.879 4 1:09.999 +1.367 14:33:08.697
14 1:03.421 +1.236 14:53:07.300 (840) THIAGO WINIARSKI 5 9:28.323 +8:19.691 14:43:47.179
1 1:04.881 +0.942 14:29:31.061 6 1:08.632 14:44:55.811
(100) EDINILSON BATISTA 2 1:04.555 +0.616 14:30:35.616 7 1:08.961 +0.329 14:46:04.772
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Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 18/2/2018 14:25
Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:27:15
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:09.116 +0.484 14:47:13.888 5 1:30.782 +15.353 14:45:26.780
9 1:10.280 +1.648 14:48:24.168
10 1:09.403 +0.771 14:49:33.571 (699) PEDRO HENRIQUE TODT
11 1:10.398 +1.766 14:50:43.969 1 1:08.349 14:29:38.607
12 1:12.420 +3.788 14:51:56.389 2 1:08.543 +0.194 14:30:47.150
13 1:10.274 +1.642 14:53:06.663 3 1:10.187 +1.838 14:31:57.337
4 1:09.851 +1.502 14:33:07.188
(718) JOSE LUIZ DE SOUZA ’
1 1:11.060 +2.152 14:29:48.226 (175) LUIS FELIPE FIETZ
2 1:10.047 +1.139 14:30:58.273 1 1:05.006 +1.095 14:29:28.465
3 1:10.274 +1.366 14:32:08.547 2 1:03.911 14:30:32.376
4 1:11.913 +3.005 14:33:20.460 3 1:04.315 +0.404 14:31:36.691
5 10:27.338 +9:18.430 14:43:47.798
6 1:08.908 14:44:56.706
7 1:09.472 +0.564 14:46:06.178
8 1:09.442 +0.534 14:47:15.620
9 1:09.759 +0.851 14:48:25.379
10 1:10.415 +1.507 14:49:35.794
1 1:10.312 +1.404 14:50:46.106
12 1:11.783 +2.875 14:51:57.889
13 1:11.634 +2.726 14:53:09.523

(338) MAIRIM CARLOS BURIGO

1 1:10.379 +0.941 14:29:42.757
2 1:10.122 +0.684 14:30:52.879
3 1:09.667 +0.229 14:32:02.546
4 1:09.984 +0.546 14:33:12.530
5 9:25.849 +8:16.411 14:43:49.095
6 1:09.735 +0.297 14:44:58.830
7 1:09.438 14:46:08.268
8 1:10.536 +1.098 14:47:18.804
9 1:09.865 +0.427 14:48:28.669
10 1:09.596 +0.158 14:49:38.265
1 1:10.283 +0.845 14:50:48.548
12 1:12.350 +2.912 14:52:00.898
13 1:15.952 +6.514 14:53:16.850

(5) ORIDES MARQUES FILHO

1 1:14.299 +0.720 14:29:49.453
2 1:14.513 +0.934 14:31:03.966
3 1:14.581 +1.002 14:32:18.547
4 10:16.785 +9:03.206 14:43:52.525
5 1:13.579 14:45:06.104
6 1:15.210 +1.631 14:46:21.314
7 1:15.259 +1.680 14:47:36.573
8 1:22.172 +8.593 14:48:58.745
9 1:23.580 +10.001 14:50:22.325
10 1:19.898 +6.319 14:51:42.223
1 1:21.743 +8.164 14:53:03.966

(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

1 1:04.489 +0.720 14:29:29.218
2 1:04.115 +0.346 14:30:33.333
3 1:03.769 14:31:37.102
4 1:19.009 +15.240 14:32:56.111
5 9:38.652 +8:34.883 14:43:42.104
6 1:06.351 +2.582 14:44:48.455
7 1:05.106 +1.337 14:45:53.561
8 1:08.340 +4.571 14:47:01.901
9 1:41.284 +37.515 14:48:43.185

(284) RODRIGO MARTINS

1 1:15.526 +0.097 14:29:51.178
2 1:15.429 14:31:06.607
3 1:16.418 +0.989 14:32:23.025
4 10:09.326 +8:563.897 14:43:55.998
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